平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
平成23年３月11に発生した東日本大震災の影響により、合理的な業績見通しの算定が困難であったため、平成24年３月
期の業績予想を未定としておりましたが、最近の事業環境と業績の動向等を踏まえ、上記のとおり業績予想を策定いたし
ました。
（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
   断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、企業体質の強化と積極的な事業展開への備えを図りつつ、業績及び配当性向等を総合的に勘案し株主の期待に
答えることが経営の重要課題と考え、安定的・継続的な配当を実施することを利益配分の基本方針としております。
当期の期末配当金につきましては、上記業績予想の策定に伴い、その内容及び経営環境を勘案し、年間配当の予想を0
円から2円増配の2円に修正させていただきます。

以 上

平成23年6月16日
各 位

上場会社名 株式会社スパンクリートコーポレーション
代表者 代表取締役社長 齊藤 建次
（コード番号 5277）
問合せ先責任者 常務取締役企画室長 飯牟礼 聡
（TEL 03-5689-6311）

平成24年３月期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年５月12日に公表いたしました「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」において
平成24年３月期の業績予想を未定としておりましたが、平成23年６月16日開催の取締役会において、下記
のとおり、平成24年３月期の業績予想及び配当予想の修正を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 1,422 96 96 92 11.99
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

1,485 △32 △25 △327 △40.50

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 3,160 215 215 205 26.64
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

3,156 31 46 △455 △57.07

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月12日発表）

― 0.00 ― 0.00 0.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 2.00 2.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00